
1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 367 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 376 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 381 SCHREINER Lilla 16068 0:0 0:0

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör

352 BORSI Eszter 15631 0:0 0:0

BPPK

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 369 HARASZTOVICH Fanni 13250 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 374 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 379 BENKŐ Anett 14356 0:0 0:0

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör

360 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 357 NAGYPÁL Márta 13222 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 371 PHAN Viola 14449 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 377 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

380 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 368 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 385 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 373 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

356 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-5 384 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft.

1-4 365 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

3-5 Statisztika PSC

1-3 364 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0

2-5 Statisztika PSC

1-2 387 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

3-4 Veszprémi Asztalitenisz SE

2-3 353 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0

4-5 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-5 382 OROSZ Sára 12980 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-4 370 MENKŐ Veronika 13328 0:0 0:0

3-5 Statisztika PSC

1-3 386 PETŐ Anna Karina 15574 0:0 0:0

2-5 Univer-Sport Kft.

1-2 354 ZSOLNAI Beatrix 16638 0:0 0:0

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

2-3 358 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0

4-5 KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-5 383 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft.

1-4 372 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

3-5 Statisztika PSC

1-3 378 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

2-5 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 351 PAD Franciska 13377 0:0 0:0

3-4 Ajkai Bányász Sportkör

2-3 362 VASS Anett 17071 0:0 0:0

4-5 Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-5 375 KORDA Kitty 12672 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 366 DARI Helga Adél 16929 0:0 0:0

3-5 Statisztika PSC

1-3 359 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 0:0 0:0

2-5 KSI SE

1-2 363 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0

3-4 Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza

2-3 361 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0

4-5 Mohácsi Torna Egylet 1888
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1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 369 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 0:0 0:0 0

357 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 356 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft. 0:0 0:0 0

378 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 353 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0:0 0:0 0

354 ZSOLNAI Beatrix Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 367 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC 0:0 0:0 0

374 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 386 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft. 0:0 0:0 0

380 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Asztalitenisz Kör

2-3 360 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888 0:0 0:0 0

362 VASS Anett Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 384 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 0:0 0:0 0

368 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

1-2 365 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

376 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 373 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

387 SÁNDOR Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 375 KORDA Kitty Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

382 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron

1-2 364 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

372 VESZELY Klaudia Statisztika PSC

2-3 363 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0:0 0:0 0

351 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 366 DARI Helga Adél Statisztika PSC 0:0 0:0 0

383 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

1-2 377 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

381 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör

2-3 361 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888 0:0 0:0 0

352 BORSI Eszter BPPK

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 370 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 0:0 0:0 0

371 PHAN Viola Statisztika PSC

1-2 379 BENKŐ Anett Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0:0 0:0 0

385 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft.

2-3 359 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE 0:0 0:0 0

358 MEZEI Kitti KSI SE
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